50. Copula cum conjugati, consentiente Marito, non est adulterium ; adeoque sufficit in Confessione dicere, se esse fornicatum.

51. Famulus, qui sub missis humeris scienter adjuvat Herum suum ascendere per fenestras ad stuprandam Virginem, & multoties eidem subservit deferendo scalam, aperiendo januam, aut quid simile coöperando, non peccat mortaliter, si id faciat metu notabilis detrimenti, pura ne à Domino male trahetur, ne torvis oculis aspiciatur, ne domo expellatur.

52. Præceptum servandi Festa non obligat sub mortali, seposito scandalo, si absit contemptus.

53. Satisfacit præcepto Ecclesiæ de audiendo Sacro, qui duas ejus partes, imò quatuor simul à diversis celebrantibus audit.

54. Qui non potest recitare Matutinum, & Laudes, potest autem reliquas Horas, ad nihilum teneatur, quia major pars trahit ad se minorem.

55. Præcepto Communione annua satisfit per sacrilegam Corporis Domini mandationem.

56. Frequens Confessio, & Communio, etiam in

in his, qui gentiliter vivunt, est nota Prædestina-
tionis.

57. Probabile est, sufficere attritionem natur-
alem, modò honestam.

58. Non tenemur Confessario interroganti fateri
peccati alicujus consuetudinem.

59. Licet Sacramentaliter absolvere dimidiatè
tantum confessus ratione magni concursus pœni-
tentiam, qualis v. g. potest contingere in die
magnum alicujus Festivitatis, aut Indulgenciarum.

60. Pœnitenti habenti consuetudinem peccandi
contra legem Dei, naturæ, aut Ecclesiæ, et si
emendationis spes nulla appareat, nec est neganda,
nec differenda absolutio, dummodò ore proferat,
se dolere, & proponere emendationem.

61. Potest aliquando absolvi, qui in proximâ
occasione peccandi versatur, quam potest, & non
vult omittere, quin imò directè, & ex proposito
quærerit, aut ei se ingerit.

62. Proxima occasio peccandi non est fugienda,
quando causa aliqua uilis, aut honesta non fu-
giendi occurrit.

63. Licitum est quærere directè occasionem
proximam peccandi pro bono spirituali, vel tem-
porali nostro, vel proximi.

64. Absolutionis capax est homo, quantumvis
laboret ignorantia mysteriorum Fidei, & etiam si
per negligentiam, etiam culpabilem, nesciat My-
sterium Sanctissimæ Trinitatis, & Incarnationis
Domini Nostri Jesu Christi.

65. Sufficit illa Mysteria semel credidisse.

Quicumque autem cujusvis conditionis, statûs,
& dignitatis, illas vel illarum aliquam, conjun-
ctim, vel divisim defenderit, vel de eis disputa-
verit, publicè aut privatim tractaverit, vel præ-
dicaverit, nisi forsitan impugnando, ipso factô in-
cidat in excommunicationem latæ sententiae, à
quâ non possit (præterquam in articulo mortis)
ab alio quâcumque etiam dignitate fulgente, nisi
pro tempore existente Romano Pontifice absolvi